

Aneks nr 1
zawarty w dniu ...27.11.2019... do umowy nr **W/272/492/KS/502/19** z dnia 30 października 2019 r. pomiędzy:

Gminą Milanówek, z siedzibą w Milanówku, ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek, Regon 013269150, NIP 5291799245, reprezentowaną przez: **Burmistrza Miasta Milanówka – Pana Piotra Remiszewskiego**, zwaną w dalszej części „Zamawiającym”,

a

Panem Karolem Romaniukiem zamieszkałym

prowadzącym działalność pod firmą **YESWECAM**

Karol Romaniuk z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, ul. Bałtycka, nr 8, lok. 37, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, NIP: 5291822151, Regon: 380642273, zwanym w dalszej części „Wykonawcą”.

zwani także łącznie Stronami lub Stroną

Reprezentanci Stron oświadczają, że są w pełni umocowani do zawarcia niniejszej umowy oraz, że ich umocowania nie wygasły ani nie zostały ograniczone.

Niniejszą umowę zawarto bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na podstawie art. 4 pkt 8 cytowanej ustawy, zgodnie z zapisami określonymi w § 34d pkt 2 lit. e „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 181/VII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 24 października 2018 r.

§1

Strony zgodnie wprowadzają zamiany do umowy nr **W/272/492/KS/502/19 z dnia 30 października 2019 r.:**

1) w § 2 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za film, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 kwotę brutto w wysokości 1 500,00 zł (jeden tysiąc pięćset złotych) oraz za film, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 kwotę brutto w wysokości 3 600,00 zł (trzy tysiące sześćset złotych) Łączną wartość umowy ustala się na kwotę brutto 5 100,00 zł. (pięć tysięcy sto złotych).”

2) w § 2 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania prawidłowo wystawionych faktur. Podstawą do wystawienia faktur jest wykonanie usługi, o której mowa w § 1 zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy.”

§2

Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie i zachowują swoją moc obowiązującą.

§3

Aneks sporządzono w 3-ch jednobrzmiących egzemplarzach, z których 2 egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a 1 egzemplarz Wykonawca.

WYKONAWCA

Klasyfikacja: 750.75075§4300
KS.271.71.2019.KS

Przygotowała: Katarzyna Stelmach

Karol Romaniuk

BURMISTRZ
ZAMAWIAJĄCY
MIASTA MILANÓWKA
Piotr Remiszewski

SKARBNIK MIASTA
Główny Księgowy Budżetu

Bożena Sehn
mer. w.z., Bożena Sehn